כבוד השופט צ' זילברטל לפני:

פלונית העותרת:

נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה:

עתירה לגילוי ראיה חסויה

תאריך הישיבות: ה' באדר התשע"ה (24.2.2015)

ב' בניסן התשע"ה (22.3.2015)

בשם העותרת: עו"ד מיכל פומרנץ

בשם המשיבה: עו"ד עמרי כהן

החלטה

1. עתירה לגילוי ראיה חסויה לפי סעיף 44(א) לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971, בקשר עם ת"פ
8321-04-14, המתנהל בבית המשפט המחוזי בירושלים, בגדרו הוגש כתב אישום נגד העותרת. תעודת החיסיון נחתמה

על ידי שר הביטחון ביום 9.6.2014 ותוקנה ביום 22.11.2014 .

2. על פי כתב האישום המתוקן בשנית, הואשמו העותרת ואחיה (להלן: מ.)